·
	通知公告 --- 关于公布“西安交通大学2011-2012学年第二学期新任教师教学培训”参训教师名单的通知
	点击数:218 [image: image1.png]

	关于公布“西安交通大学2011-2012学年第二学期新任教师教学培训”参训教师名单的通知
                                         西交教发[2012]2号
各学院、（中心）及相关教师：
按照《西安交通大学新任教师授课资格认定办法》要求，新任教师应完整参加学校组织的教学培训，教师教学发展中心于2012年6月16-17日联合人力资源部、教务处、研究生院举办了“西安交通大学2011-2012学年第二学期新任教师教学培训”，现将已参训教师名单公布如下：
理 学 院： 尤红军 刘红亮 穆廷魁 王文慧 耶红刚 周  宇
方党旗 段新华 李  荣 丁书江
数学学院： 郑海标 张春霞 洪广浩 付利亚 李丽敏 李  辉
梅占东 鲁红亮
机械学院： 张 璐 贺健康 田小永 王文君 曹宏瑞 鲁中良
田  边 刘  弹 李宏伟
电气学院： 刘  凌 杜锦华 杨 飞 李军浩 穆海宝 刘 俊
刘  鹏 陈 玉 陈 锋
能动学院： 王进仕 张清民 饶永芳 冯江涛 杨鸿辉
电信学院： 刘美琴 王玲艳 孙 黎 张 莹 高贞贞 范建存
张未展
软件学院： 倪  旻
材料学院： 马胜强 李烨飞 刘  宏 陈  凯
人居学院： 张  猛 陈春刚 岳焱超
生命学院： 林  盘
医 学 院： 李冬玲 王  珂 马  乐 张  宝 罗  肖 王玉英
经金学院： 马文涛 张桂清 李  聪
公管学院： 杜  巍 钱艳俊
人文学院： 蒙木桂 闫  臻 悦中山 杨江华 邱根江 樊晓燕
法 学 院： 王  玥
外国语学院： 袁  芳 孟丽娜 田  沛 贾  琦

教师教学发展中心   人力资源部
                                 教 务 处        研究生院
二〇一二年六月二十六日

	[image: image2.png]

	西安交通大学教师教学发展中心
电话：029-82668931 传真：029-82668931 E-mail:jfzx@mail.xjtu.edu.cn 办公地点：中一楼2125